
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

ほくと泉ローンステーションの移転オープンについて 

平 成 27 年 1 月 15 日 

報 道 機 関 各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 

 

 

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 27 年 1 月 22 日（木）に、現在秋田市の北都ビルディング内に

構えております『すまいるローンステーション』を泉支店（秋田市）内に移転し、新たなローン相談拠点『ほくと泉ロー

ンステーション』としてオープンいたします。 

当ステーションでは、泉支店同様に平日の営業時間を延長するほか土日・祝日も営業いたしますので、普段お仕

事でご来店いただけないお客様にも便利にご利用いただけます。 

今後とも、お客様のお役に立ち、ご満足いただけるよう質の高い金融情報サービスの提供に努めてまいります。 

 

記 

 
１．泉ローンステーションの概要 

新 住 所 秋田県秋田市泉南二丁目 13 番 25 号  泉支店内 

電 話 番 号  018－883－0112 

平     日   9:00 ～ 18:00 営 業 時 間 

土・日・祝日   10:00 ～ 17:00 

休 業 日 年末年始 (12 月 31 日 翌 1 月 1 日～3 日) 

人 員 8 名 

 

 

２．泉ローンステーションの特徴 

 平日も営業時間を延長するほか、新たに土日・祝日も営業開始致します。 

 住宅ローンをはじめとする各種ローンや生命保険等、お客様のライフプランに関するご相談に 

幅広くお応え致します。 

 専門スタッフが常時ご相談を承ります。 

 ご相談ブースを設置して、ゆったりとした雰囲気でお客様のご相談に応じます。 

 

                                                                  以 上 

 

 

 

 

 


